Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2016 г.                                                                           № __________

О распоряжении недвижимым
муниципальным имуществом
             Руководствуясь ст.215, ст.299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ковров, Общим  порядком  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов  от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы  города от _____________№_________, Совет народных депутатов города Коврова решил:

             1.Поручить администрации г.Коврова в  срок до _______________2016 г.  закрепить в оперативное управление (передать на баланс) управлению городского хозяйства администрации г.Коврова  следующее недвижимое  муниципальное имущество:

- Аллея Памяти на площади Победы, назначение: сооружения исторические, протяженность 592 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: Владимирская область, МО г.Ковров (городской округ), г.Ковров, пр-кт Ленина, год ввода в эксплуатацию – 2000, рыночная стоимость 1236066 руб. (по состоянию на 12.05.2016)
Председатель                                                                           Глава

Совета народных депутатов                                                 муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

__________________И.Н. Зотова                                            ______________ А.В. Зотов